

Fitness & Dreams Slangerup ApS

c/o Fitness & Dreams ApS, St. Sct. Hans Gade 2, 8800 Viborg
CVR-nr. 42 45 26 53

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. april 2025

Jeppe Wilken Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet Fitness & Dreams Slangerup ApS
c/o Fitness & Dreams ApS
St. Sct. Hans Gade 2
8800 Viborg

CVR-nr.: 42 45 26 53
Stiftet: 9. juni 2021
Kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jeppe Wilken Jensen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med fitnesscenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 36 tkr. anses for mindre tilfredsstillende, men en klar forbedring fra sidste års underskud. Der forventes en yderligere forbedret drift i 2025.

Selskabets egenkapital er negativ med 128 tkr. og selskabet har dermed fortsat tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		487.357	143.091
Personaleomkostninger	1	-330.381	-242.374
Af- og nedskrivninger		-105.664	-118.577
Driftsresultat		51.312	-217.860
Andre finansielle omkostninger	2	-44.055	-49.486
Resultat før skat		7.257	-267.346
Skat af årets resultat	3	29.142	22.901
Årets resultat		36.399	-244.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.399	-244.445
I alt		36.399	-244.445

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		409.644	449.739
Immaterielle anlægsaktiver	4	409.644	449.739
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.803	79.826
Indretning af lejede lokaler		68.318	113.864
Materielle anlægsaktiver	5	128.121	193.690
Andre værdipapirer		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender		69.060	67.706
Finansielle anlægsaktiver	6	70.060	68.706
Anlægsaktiver		607.825	712.135
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		13.372	8.101
Varebeholdninger		13.372	8.101
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		22.901	0
Udskudte skatteaktiver		76.000	60.000
Andre tilgodehavender		36.486	32.576
Tilgodehavende selskabsskat		13.142	22.901
Periodeafgrænsningsposter		4.832	3.335
Tilgodehavender	7	153.361	118.812
Likvide beholdninger		76.673	0
Omsætningsaktiver		243.406	126.913
<hr/>			
Aktiver		851.231	839.048
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		44.444	44.444
Overført resultat		-172.670	-209.069
Egenkapital		-128.226	-164.625
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		0	119.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.867	44.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		881.222	820.435
Anden gæld		71.368	19.492
Kortfristede gældsforpligtelser		979.457	1.003.673
Gældsforpligtelser		979.457	1.003.673
<hr/>			
Passiver		851.231	839.048
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	44.444	-209.069	-164.625
Forslag til resultatdisponering		36.399	36.399
Egenkapital 31. december 2024	44.444	-172.670	-128.226

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	319.778	233.326
Andre omkostninger til social sikring	10.603	9.048
	330.381	242.374
<hr/>		
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	33.506	28.690
Finansielle omkostninger i øvrigt	10.549	20.796
	44.055	49.486
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-13.142	-22.901
Regulering af udskudt skat	-16.000	0
	-29.142	-22.901
<hr/>		
4 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		601.422
Kostpris 31. december 2024		601.422
Afskrivninger 1. januar 2024		151.683
Årets afskrivninger		40.095
Afskrivninger 31. december 2024		191.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		409.644

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	100.813	227.729
Kostpris 31. december 2024	100.813	227.729
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	20.987	113.865
Årets afskrivninger	20.023	45.546
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	41.010	159.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	59.803	68.318

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapir- er	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang	1.000	69.060
Kostpris 31. december 2024	1.000	69.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.000	69.060

7 | Tilgodehavender med forfald senere end et år

	2024 kr.	2023 kr.
Udskudt skatteaktiv	22.000	0
	22.000	0

8 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 138 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchgiver. Franchise fee udgjorde 104 tkr. i 2024.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness & Dreams ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i på 119 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	409.644	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.803	
Indretning af lejede lokaler	68.318	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	13.372	
